

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 三ツ石地区海岸 鳴・鳴門三ツ石 護岸工事 (2) (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
堤防・護岸		式	1		14,535,505		
海岸土工		式	1		617,120		
残土処理工		式	1		617,120		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	140	1,008	141,120		単 1号
残土等処分		m3	140	3,400	476,000		単 2号
擁壁工		式	1		6,844,601		
作業土工		式	1		538,011		
床掘り	土質:土砂	m3	310	225.9	70,029		単 3号
埋戻し	土質:土砂	m3	70	2,840	198,800		単 4号
埋戻し	土質:土砂	m3	100	1,864	186,400		単 5号
基面整正		m2	180	459.9	82,782		単 6号
防潮堤		式	1		6,306,590		
1号L型防潮堤		m 3	10	77,260	772,600		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 三ツ石地区海岸 鳴・鳴門三ツ石 護岸工事 (2) (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
2号L型防潮堤		m 3	10	75,810	758,100		単 8号
3号L型防潮堤		m 3	10	75,810	758,100		単 9号
4号L型防潮堤		m 3	10	75,810	758,100		単 10号
5号L型防潮堤		m 3	10	75,810	758,100		単 11号
6号L型防潮堤		m 3	11	74,210	816,310		単 12号
7号L型防潮堤		m 3	11	74,210	816,310		単 13号
8号L型防潮堤		m 3	9	70,430	633,870		単 14号
小段コンクリート		m 3	4	28,580	114,320		単 15号
張コンクリート		m 3	3	40,260	120,780		単 16号
排水構造物工		式	1		3,862,800		
U型側溝		式	1		3,862,800		
1号U型側溝		m 3	3	17,150	51,450		単 17号
2号U型側溝		m 3	3	169,800	509,400		単 18号

設計内訳書 (本01)

工事名	R6徳土 三ツ石地区海岸 鳴・鳴門三ツ石 護岸工事(2) (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
3号U型側溝		m 3	17	153,900	2,616,300		単 19号
集水柵		基	1	86,890	86,890		単 20号
鉄筋コンクリート台付管		m	4	13,790	55,160		単 21号
ゲート工		基	1	543,600	543,600		単 22号
構造物撤去工		式	1		41,460		
構造物取壊し工		式	1		41,766		
舗装版切断	舗装版種別:コンクリート舗装版,コンクリート舗装版厚:15cm を超え30cm以下	m	3	3,032	9,096		単 23号
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	m3	3	10,890	32,670		単 24号
排水構造物撤去工		式	1		-306		
スクラップ		t	-0.03	41,000	-1,230		単 25号
蓋版撤去	蓋種類:	枚	4	231.1	924		単 26号
付帯道路工		式	1		1,401,840		
コンクリート舗装工		式	1		1,401,840		

設計内訳書 (本01)

工事名	R6徳土 三ツ石地区海岸 鳴・鳴門三ツ石 護岸工事(2) (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート舗装		m ³	33	42,480	1,401,840		単 27号
付帯道路施設工		式	1		40,440		
擁壁工		式	1		40,440		
重力式擁壁		m ³	0.4	101,100	40,440		単 28号
仮設工		式	1		1,727,244		
工事用道路工		式	1		145,944		
土のう	大型土のう規格:W1.08*H1.1	袋	18	8,108	145,944		単 29号
水替工		式	1		856,800		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m ³ /h)未満,排水方法:作業時排水	日	80	10,710	856,800		単 30号
交通管理工		式	1		724,500		
交通誘導警備員		人日	50	14,490	724,500		単 31号
直接工事費		式	1		14,535,505		
共通仮設		式	1		1,819,900		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 三ツ石地区海岸 鳴・鳴門三ツ石 護岸工事 (2) (担 い手確保型)	事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費		式	1		197,900		
技術管理費		式	1		197,900		
土質等試験費		式	1		197,900		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,622,000		
純工事費		式	1		16,355,405		
現場管理費		式	1		4,405,000		
工事原価		式	1		20,760,405		
一般管理費等		式	1		4,217,595		
工事価格		式	1		24,978,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,497,800		
工事費計		式	1		27,475,800		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	土質等試験費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土質等試験費(一式入力)	197.9千円	式	1		197,900			
合計					197,900			

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,008
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	m3	1	1,008	1,008		
	合計					1,008		
	単価					1,008	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	3,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	残土等処分		m3	1	3,400	3,400		
	合計					3,400		
	単価					3,400	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	225.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	225.9	225.9		
合計						225.9		
単価						225.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,840	2,840		
合計						2,840		
単価						2,840	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,864
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,864	1,864		
合計						1,864		
単価						1,864	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	459.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	459.9	459.9		
合計						459.9		
単価						459.9	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	1号L型防潮堤	単位	m 3	単位数量	10	単価	77,260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,24-12-25(20)(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての	m3	10	28,500	285,000	
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	31	9,137	283,247	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.56	179,300	100,408	
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	2	36,120	72,240	
基礎材		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クワッシュラン 40~0	m2	16	1,256	20,096	
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	5,005	5,005	
スリップバー			本	3	260	780	
キャップ			本	3	65	195	
止水板		CF(塩ビ製)200*5	m	2	2,798	5,596	
合計						772,567	
単価						77,260	円/m 3

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	2号L型防潮堤		単位	m 3	単位数量	10	単価	75,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,24-12-25(20)(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての	m3	10	28,500	285,000		
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	30	9,137	274,110		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.53	179,300	95,029		
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	2	36,120	72,240		
基礎材		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クワッシュン 40~0	m2	16	1,256	20,096		
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	5,005	5,005		
スリップバー			本	3	260	780		
キャップ			本	3	65	195		
止水板		CF(塩ビ製)200*5	m	2	2,798	5,596		
合計						758,051		
単価						75,810	円/m 3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	3号L型防潮堤		単位	m 3	単位数量	10	単価	75,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,24-12-25(20)(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての	m3	10	28,500	285,000		
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	30	9,137	274,110		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.53	179,300	95,029		
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	2	36,120	72,240		
基礎材		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クワッシュン 40~0	m2	16	1,256	20,096		
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	5,005	5,005		
スリップバー			本	3	260	780		
キャップ			本	3	65	195		
止水板		CF(塩ビ製)200*5	m	2	2,798	5,596		
	合計					758,051		
	単価					75,810	円/m 3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	4号L型防潮堤		単位	m 3	単位数量	10	単価	75,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,24-12-25(20)(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての	m3	10	28,500	285,000		
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	30	9,137	274,110		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.53	179,300	95,029		
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	2	36,120	72,240		
基礎材		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クワッシュン 40~0	m2	16	1,256	20,096		
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	5,005	5,005		
スリップバー			本	3	260	780		
キャップ			本	3	65	195		
止水板		CF(塩ビ製)200*5	m	2	2,798	5,596		
	合計					758,051		
	単価					75,810	円/m 3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	5号L型防潮堤		単位	m 3	単位数量	10	単価	75,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,21-12-25(20)(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての	m3	10	28,500	285,000		
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	30	9,137	274,110		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.53	179,300	95,029		
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	2	36,120	72,240		
基礎材		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クワッシュラン 40~0	m2	16	1,256	20,096		
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	5,005	5,005		
スリップバー			本	3	260	780		
キャップ			本	3	65	195		
止水板		CF(塩ビ製)200*5	m	2	2,798	5,596		
	合計					758,051		
	単価					75,810	円/m 3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	6号L型防潮堤		単位	m 3	単位数量	11	単価	74,210
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,24-12-25(20)(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての	m3	11	28,500	313,500		
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	32	9,137	292,384		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.58	179,300	103,994		
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	2	36,120	72,240		
基礎材		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クワッシュラン 40~0	m2	18	1,256	22,608		
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	5,005	5,005		
スリップバー			本	3	260	780		
キャップ			本	3	65	195		
止水板		CF(塩ビ製)200*5	m	2	2,798	5,596		
合計						816,302		
単価						74,210	円/m 3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	7号L型防潮堤		単位	m 3	単位数量	11	単価	74,210
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,24-12-25(20)(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての	m3	11	28,500	313,500		
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	32	9,137	292,384		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.58	179,300	103,994		
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	2	36,120	72,240		
基礎材		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クワッシュン 40~0	m2	18	1,256	22,608		
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	5,005	5,005		
スリップバー			本	3	260	780		
キャップ			本	3	65	195		
止水板		CF(塩ビ製)200*5	m	2	2,798	5,596		
合計						816,302		
単価						74,210	円/m 3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	8号L型防潮堤		単位	m 3	単位数量	9	単価	70,430
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,24-12-25(20)(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての	m3	9	28,500	256,500		
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	26	9,137	237,562		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.48	179,300	86,064		
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	1	36,120	36,120		
基礎材		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クワッシュン 40~0	m2	14	1,256	17,584		
	合計					633,830		
	単価					70,430	円/m 3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	小段コンクリート		単位	m ³	単位数量	4	単価	28,580
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m ³ 以上100m ³ 未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用		m ³	4	28,070	112,280	
目地板		30m ² 未満, 瀝青質目地板t=10		m ²	0.4	5,005	2,002	
合計							114,282	
単価							28,580	円/m ³

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	張コンクリート		単位	m ³	単位数量	3	単価	40,260
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m ³ 以上100m ³ 未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用		m ³	3	28,070	84,210	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物		m ²	4	9,137	36,548	
合計							120,758	
単価							40,260	円/m ³

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	1号U型側溝		単位	m 3	単位数量	3	単価	17,150
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.3	36,120	10,836		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	4	8,274	33,096		
基礎材		7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュラ ン 40~0	m2	1	1,154	1,154		
蓋			枚	3	2,120	6,360		
合計						51,446		
単価						17,150	円/m 3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	2号U型側溝		単位	m 3	単位数量	3	単価	169,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	3	36,120	108,360		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	36	8,274	297,864		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.17	179,300	30,481		
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	0.3	5,005	1,501.5		
基礎材		7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0	m2	10	1,154	11,540		
蓋			枚	28	2,120	59,360		
	合計					509,106.5		
	単価					169,800	円/m 3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	3号U型側溝		単位	m 3	単位数量	17	単価	153,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用	m3	17	28,070	477,190		
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	180	9,137	1,644,660		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.83	179,300	148,819		
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	8	5,005	40,040		
基礎材		7.5cmを超え12.5cm以下,再生クラッシュヤシ 40~0	m2	41	1,154	47,314		
蓋			枚	120	2,120	254,400		
VPφ100			m	2	1,190	2,380		
合計						2,614,803		
単価						153,900	円/m 3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	集水桝		単位	基	単位数量	1	単価	86,890
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.3	36,120	10,836		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	4	8,274	33,096		
基礎材		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0	m2	1	1,256	1,256		
蓋			枚	1	41,700	41,700		
合計						86,888		
単価						86,890	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	鉄筋コンクリート台付管		単位	m	単位数量	1	単価	13,790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋コンクリート台付管	据付, 300mm, 2m/個, 全ての費用	m	1	13,790	13,790		
	合計					13,790		
	単価					13,790	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	ゲート工		単位	基	単位数量	1	単価	543,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	フラップゲートφ300		基	1	509,000	509,000		
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.4	36,120	14,448		
	型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	2	8,274	16,548		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.02	179,300	3,586		
	合計					543,582		
	単価					543,600	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	舗装版切断	舗装版種別:コンクリート舗装版,コンクリート舗装版厚:15cmを超え30cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	3,032
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		コンクリート舗装版, 15cmを超え30cm以下, 全ての費用	m	1	3,032	3,032		
合計						3,032		
単価						3,032	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	10,890
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分(複合)		無筋構造物, 無し, 無し, 不要, 無し, 5.7以下	m3	1	10,889	10,889		
合計						10,889		
単価						10,890	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	スクラップ		単位	t	単位数量	1	単価	41,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
スクラップ ヘビ-H1			t	1	41,000	41,000		
合計						41,000		
単価						41,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	蓋版撤去	蓋種類:	単位	枚	単位数量	1	単価	231.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		再利用撤去,無し,蓋版(各種),40kg/ 枚以下,無し,無し	枚	1	231.1	231.1		
合計						231.1		
単価						231.1	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	コンクリート舗装		単位	m 3	単位数量	33	単価	42,480
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用	m3	33	28,070	926,310		
基礎材		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュラン 40~0	m2	167	1,256	209,752		
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	39	5,005	195,195		
溶接金網			m 2	147	480	70,560		
	合計					1,401,817		
	単価					42,480	円/m 3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	重力的擁壁		単位	m 3	単位数量	0.4	単価	101,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.4	36,120	14,448		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	3	8,274	24,822		
基礎材		7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュラック 40~0	m2	1	1,154	1,154		
合計						40,424		
単価						101,100	円/m 3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	土のう	大型土のう規格:W1.08*H1.1	単位	袋	単位数量	1	単価	8,108
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型土のう工	製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	1	7,417	7,417		
	大型土のう工	撤去, 6m以下	袋	1	690.9	690.9		
	合計					8,107.9		
	単価					8,108		円/袋

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満, 排水方法:作業時排水	単位	日	単位数量	80	単価	10,710
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ポンプ設置・撤去		箇所	1	84,820	84,820		
	ポンプ運転	0以上40(m3/h)未満, 作業時排水	日	80	9,645	771,600		
	合計					856,420		
	単価					10,710		円/日

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	14,490	14,490		
	合計					14,490		
	単価					14,490	円／人日	